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Preisliste Camping

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

Schlaf-Fass inkl. Bettlaken - 26,00 € 30,00 €

erwachsene Person - 9,20 € 11,20 €

Kind (4 – 13 Jahre) - 5,20 € 5,70 €

Kind (0 – 3 Jahre) - frei frei

ab 7 Nächte - 14 % Rabatt 14 % Rabatt

Strom  - inklusive inklusive

Duschen (sekundengenaue Abrechnung) - pro Minute 0,24 € pro Minute 0,24 €

auf Wunsch, Bettdecke u. Kopfkissen inkl. Bezug (einmalige Gebühr) - pro Set 9,00 € pro Set 9,00 €

auf Wunsch, Handtücher (1x groß und 1x klein, einmalige Gebühr) - pro Set 6,00 € pro Set 6,00 €

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

Komfortstellplatz für Wohnwagen, Wohnmobil oder Zelt 10,00 € 12,00 € 14,50 €

extra Kinderzelt 3,50 € 3,50 € 3,50 €

Zelt bis 2 Personen auf der Wiese 5,50 € 7,50 € 7,50 €

Zelt bis 4 Personen auf der Wiese 7,00 € 9,00 € 9,50 €

Zelt bis 6 Personen auf der Wiese 8,50 € 10,50 € 11,50 €

Zelt bis 8 Personen auf der Wiese  9,50 € 11,50 € 13,50 €

Wohnwagen / Wohmobil auf der Wiese 9,50 € 11,50 € 13,50 €

zzgl. erwachsene Person 7,70 € 9,20 € 11,20 €

zzgl. Kind (4 - 13 Jahre) 4,70 € 5,20 € 5,70 €

zzgl. Kind (0 - 3 Jahre) frei frei frei

zzgl. Hund 2,00 € 2,00 € 2,00 €

Strom auf einem Komfortstellplatz pro kWh (16 A) 0,65 € 0,65 € 0,65 €

Strom für Zelte auf der Wiese (10 A) pro Nacht 1,70 € 1,70 € 1,70 €

Strom für Wohnwagen/ Wohnmobile auf der Wiese (10 A) pro Nacht nach Verbr. 2,70 € 2,70 €

Duschen 1 Min. (sekundengenaue Abrechnung) 0,24 € 0,24 € 0,24 €

Abreise bis 12:00 Uhr inklusive inklusive inklusive

Abreise bis 18:00 Uhr (auf Anfrage!) 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Wochenrabatte auf die Übernachtungspreise
ab   7 Übernachtungen  10 % 10 % 14 %

ab 14 Übernachtungen + Frühstück am Abreisetag 20 % 20 % 14 %

ab 21 Übernachtungen + Frühstück am Abreisetag 25 % 25 % 20 %

Schlaf-Fass - Preise pro Nacht inkl. Bettlaken, Strom, WLAN und Endreinigung. Das 2,00 m x 2,00 m große Familienbett, sowie zwei zusätzliche 
aufbaubare Kinderbetten in 2,00 m x 70 cm bieten je nach Größe der Kinder Platz für bis zu 4 Personen. Haustiere sind nicht erlaubt!

Vor- und Nachsaison
08.01. - 03.03. / 05.11. - 22.12.23

Nebensaison 
03.03. - 31.03. / 16.04. - 17.05. / 11.06. - 30.06. / 

03.09. - 06.10. / 22.10. - 05.11. / 22.12. - 07.01.

Hauptsaison
31.03. - 16.04. / 17.05. - 11.06. / 

30.06. - 03.09. / 06.10. - 22.10.

5-Sterne Camping - Preise pro Nacht

 bis bis bis bis bis bis bis   extra extra extra extra
 120 m² 150 m² 170 m² 190 m² 210 m² 230 m² 250 m² Erw. Kind Hund WW

Jahresstellplätze (01.04. - 31.03.*) 990,00 € 1050,00 € 1110,00 € 1293,00 € 1475,00 € 1657,00 € 1900,00 € 59,00 € 35,00 € 79,00 € 119,00 €

Winterstellplätze (29.09. - 28.03.) 415,00 € 415,00 € - - - - - 21,00 € 16,00 € 27,00 € -

* Bei anderen Terminen ist eine Absprache möglich.

Unser Extra-Service: Auf Wunsch, gegen Berechnung, waschen wir z. B. Ihren Wohnwagen oder schneiden die Hecke.

Jahres- und Winterstellplätze - Preise für Jahres- und Winterplätze inkl. Wasser-, Abwasser- und Stromanschluss inkl. 2 Personen.
Bei den Jahresplätzen ist außerdem eine Haftpflichtversicherung inkludiert. Strom wird pro kWh zu 0,57 € berechnet.

inkl. aller Personen, Strom (6 A), Toilettennutzung, sowie Ver- und Entsorgung  19,00 €

+ Duschen nach Verbrauch (sekundengenaue Abrechnung)    0,24 €

Übernachtungsplatz vor der Schranke

Erleben Sie die Heide in voller Blüte und seien Sie dabei, wenn die neue Heidekönigin am 27.08.2023 auf dem Heideblütenfest gekrönt wird!

8 Nächte für zwei Personen inkl. Komfortstellplatz und einem Heidjerüberraschungspaket

11.08. - 03.09.2023 222,00 € 03.09. - 30.09.2023 192,00 €
extra Erwachsener 73,00 € extra Erwachsener 55,00 € 

extra Kind (4 - 13 Jahre) 35,00 € extra Kind (4 - 13 Jahre) 32,00 €

Heide-Wochen
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Preisliste Mietunterkünfte

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

1. Nacht   119,00 € 119,00 €

jede weitere Nacht   95,00 € 108,00 €

ab    7 Nächte  10 % Rabatt 5 % Rabatt

ab  14 Nächte  15 % Rabatt 10 % Rabatt

Vor- und Nachsaison
08.01. - 03.03. / 05.11. - 22.12.23

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

1. Nacht  124,00 € 124,00 €

jede weitere Nacht  100,00 € 113,00 €

ab    7 Nächte  10 % Rabatt 5 % Rabatt

ab  14 Nächte  15 % Rabatt 10 % Rabatt

Schäferwagen - Preise pro Nacht inkl. Bettwäsche, Handtücher, Internet, Endreinigung und Nebenkosten! 
Preise gelten bis 4 Personen. Haustiere sind nicht erlaubt!

Heide-Lodge, barrierefrei - Preise pro Nacht inkl. Bettwäsche, Handtücher, Internet, Endreinigung und Nebenkosten! 
Preise gelten bis 4 Personen. Haustiere sind nicht erlaubt!

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

1. Nacht   142,00 € 142,00 €

jede weitere Nacht   113,00 € 126,00 €

ab    7 Nächte  10 % Rabatt 5 % Rabatt

ab  14 Nächte  15 % Rabatt 10 % Rabatt

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

Einzelzimmer 51,00 €  -  -

Doppelzimmer 62,00 € 64,00 € 68,00 €

Dreibettzimmer 73,00 € 79,00 € 81,50 €

Vierbettzimmer 88,00 € 94,00 € 96,00 €

Zustellbett im Vierbettzimmer 14,00 € 14,00 € 14,00 €

ab 3 Nächte 5 % Rabatt 5 % Rabatt 5 % Rabatt

ab 7 Nächte 10 % Rabatt 10 % Rabatt 10 % Rabatt

Heide-Lodge - Preise pro Nacht inkl. Bettwäsche, Handtücher, Internet, Endreinigung und Nebenkosten! 
Preise gelten bis 6 Personen. Haustiere sind nicht erlaubt!

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

1. Nacht   114,00 € 114,00 €

jede weitere Nacht   90,00 € 103,00 €

ab    7 Nächte  10 % Rabatt 5 % Rabatt

ab  14 Nächte  15 % Rabatt 10 % Rabatt

Mobilheime - Preise pro Nacht inkl. Bettwäsche, Handtücher, Internet, Endreinigung und Nebenkosten! Preise gelten bis 4 Personen. 
Belegung der Mobilheime mit bis zu 5 Personen möglich. (+12,00 € je zusätzlicher Erwachsener bzw. +7,00 € je zusätzliches Kind) Haustiere sind nicht erlaubt!

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

1. Nacht  105,00 € 105,00 €

jede weitere Nacht  84,00 € 95,00 €

ab    7 Nächte  10 % Rabatt 5 % Rabatt

ab  14 Nächte  15 % Rabatt 10 % Rabatt

Schnuckenbude - Preise pro Nacht inkl. Bettwäsche, Handtücher, Internet, Endreinigung und Nebenkosten! 
Preise gelten bis 4 Personen. Haustiere sind nicht erlaubt!

 Vor- und Nachsaison Nebensaison Hauptsaison

1. Nacht  - 102,00 € 102,00 €

jede weitere Nacht  - 81,00 € 92,00 €

ab    7 Nächte - 10 % Rabatt 5 % Rabatt

ab  14 Nächte - 15 % Rabatt 10 % Rabatt

Mietwohnwagen - Preise pro Nacht inkl. Bettwäsche, Handtücher, Internet, Endreinigung und Nebenkosten! Preise gelten bis 4 Personen.
Haustiere sind nicht erlaubt!

Nebensaison 
03.03. - 31.03. / 16.04. - 17.05. / 11.06. - 30.06. / 

03.09. - 06.10. / 22.10. - 05.11. / 22.12. - 07.01.

Hauptsaison
31.03. - 16.04. / 17.05. - 11.06. / 

30.06. - 03.09. / 06.10. - 22.10.

3-Sterne Gästezimmer - Preise pro Nacht inkl. Bettwäsche, Handtücher, tägl. Reinigung und WLAN. Frühstück exkl.
Kinder unter 4 Jahren im Bett der Eltern frei, sonst 5,00 € pro Nacht. Alle Zimmer mit eigenem Duschbad. Keine Haustiere erlaubt!

Preise siehe
Website

Preise siehe
Website

Preise siehe
Website

Preise siehe
Website

Preise siehe
Website


